Câmara Municipal de Pato Bragado
                   Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 033/2017

Ementa: Sugere instalação de equipamentos para o aquecimento da
água de piscina.

 Senhor Presidente:

               A Vereadora que a presente subscreve, após

ouvido o plenário na forma regimental, solicita o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor

competente da municipalidade, visando a instalação de equipamentos,

para o aquecimento da água da piscina do Centro Poliesportivo Cristal.

              Nestes Termos

              Pede Deferimento

              Sala de sessões,12 de junho de 2017.

Arlete Schneider

Vereadora